
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4292061 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

8 990 000 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Tento byt je perfektní volbou pro ty, kdo hledají pohodlí,
prostornost a výjimečné soukromí s vlastní zahradou – zkrátka
domov, který nabízí vše potřebné pro moderní a pohodlný život,
aniž byste se vzdali blízkosti přírody a skvělé dostupnosti do
Prahy.

Nabízíme vám k prodeji prostorný a světlý byt 3+kk o celkové ploše
83 m2 s vlastní zahradou o rozloze 195 m2 a parkovacím stáním
přímo u domu. Tento byt je perfektní volbou pro ty, kdo hledají
pohodlí, prostornost a výjimečné soukromí – zkrátka domov, který
nabízí vše potřebné pro moderní a pohodlný život, aniž byste se
vzdali blízkosti přírody a skvělé dostupnosti do Prahy.

Jedním z hlavních benefitů tohoto bytu jsou dvě koupelny, které
zajišťují komfort a soukromí pro každého člena domácnosti. V okolí
najdete krásné rybníky a přírodní zákoutí, ideální pro procházky a
relaxaci, a obec nabízí kompletní občanskou vybavenost, včetně
školky, školy, obchodů a dalších služeb.

Neváhejte a přijďte se podívat na tuto skvělou nabídku!

ID inzerátu ESO: 4292061
Inzerát vydán: 13.11.2024
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
ID zakázky v RK: 900890462
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 83 m2
Kód zakázky: 890462

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Kučera
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


